

保育所（建築工事）					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	849,679	001
計				849,679	
撤去工事		1	式	283,309	001
計				283,309	
土工事		1	式	81,811	WP
計				81,811	
鉄筋工事		1	式	131,589	WP
計				131,589	
型枠工事		1	式	16,576	WP
計				16,576	
コンクリート工事		1	式	46,512	WP
計				46,512	
鉄骨工事		1	式	486,966	WP
計				486,966	
内装木工事		1	式	869,359	WP
計				869,359	
産廃運搬・処分費	運搬	1	式	61,918	001
産廃運搬・処分費	処分	1	式	17,215	002
計				79,133	

保育所（建築工事）		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【床】						(コメント)
木製幅木撤去	集積・積込共	8.8	m	620	5,456	代価表 0003 工
床・縁甲板 フローリング撤去	集積・積込共	15.4	m ²	2,180	33,572	代価表 0004 工
床組撤去	ころばし 集積・積込共	15.4	m ²	3,560	54,824	代価表 0005 工
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	26.6	m	1,980	52,668	B0-339172 250520A+月 標準
土間コンクリート撤去	厚100～150ハットプレートカー主体 集積・積込共	0.8	m ³	24,600	19,680	代価表 0006 工
【壁】						(コメント)
壁クロス撤去	集積・積込共	19.2	m ²	910	17,472	代価表 0007 遊戯室 工
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積・積込共	19.2	m ²	1,230	23,616	代価表 0008 事務室・遊戯室 工
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積・積込共	5	m ²	2,740	13,700	代価表 0009 事務室 工 ●石綿含有
壁下地撤去	集積・積込共	8.8	m ²	630	5,544	代価表 0010 工
ガラス撤去	集積・積込共	1.6	m ²	7,180	11,488	代価表 0011 工
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積・積込共	7.9	m ²	1,420	11,218	代価表 0012 工
【天井】						(コメント)
カーテンボックス撤去	集積・積込共	2.1	m	3,110	6,531	代価表 0013 遊戯室 工
カーテンレール撤去	撤去・再取付け	2.1	m	1,000	2,100	見積 2 遊戯室 工
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積・積込共	9.6	m ²	1,560	14,976	代価表 0014 工
天井下地撤去	集積・積込共	9.6	m ²	1,090	10,464	代価表 0015 工
計					283,309	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

保育所（建築工事）		コンクリート工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【事務室】						(コメント)
生コンクリート U（いわき1）	呼び強度18 スラブ 15	0.02	m3	17,900	358	B1-100028 250520A+月 独自 捨コン
小型車割増 (生コンクリート) U（いわき1）		0.02	m3	2,000	40	B1-100128 250520A+月 独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.02	m3	11,400	228	B0-434215 250520A+月 補市
生コンクリート U（いわき1）	呼び強度24 スラブ 18	0.1	m3	18,500	1,850	B1-100028 250520A+月 独自 基礎躯体
小型車割増 (生コンクリート) U（いわき1）		0.1	m3	2,000	200	B1-100128 250520A+月 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.1	m3	16,400	1,640	B0-434215 250520A+月 補市 基礎
生コンクリート U（いわき1）	呼び強度24 スラブ 18	0.4	m3	18,500	7,400	B1-100028 250520A+月 独自 土間
小型車割増 (生コンクリート) U（いわき1）		0.4	m3	2,000	800	B1-100128 250520A+月 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.4	m3	16,400	6,560	B0-434215 250520A+月 補市 土間
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	3.4	m²	940	3,196	B0-536213 250520A+月 市場
目あらし	コンクリート面 壁	0.4	m²	2,460	984	B0-286242 250520A+月 標準
【遊戯室】						(コメント)
生コンクリート U（いわき1）	呼び強度18 スラブ 15	0.02	m3	17,900	358	B1-100028 250520A+月 独自 捨コン
小型車割増 (生コンクリート) U（いわき1）		0.02	m3	2,000	40	B1-100128 250520A+月 独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.02	m3	11,400	228	B0-434215 250520A+月 補市
生コンクリート U（いわき1）	呼び強度24 スラブ 18	0.1	m3	18,500	1,850	B1-100028 250520A+月 独自 基礎躯体
小型車割増 (生コンクリート) U（いわき1）		0.1	m3	2,000	200	B1-100128 250520A+月 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.1	m3	16,400	1,640	B0-434215 250520A+月 補市 基礎
						(コメント)

[illegible]

保育所（建築工事）		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【鋼材】						(コメント)
H-125×125×6.5 ×9	SS400	0.4	t	117,000	46,800	刊行物 2 材 物価・積資/5月
PL-12	SS400 ベース、スプライス	0.07	t	144,000	10,080	代価表 0018 材
PL-9	SS400 エンド、リブ、ガセット	0.01	t	144,000	1,440	代価表 0019 材
PL-6	SS400 スプライス	0.01	t	144,000	1,440	代価表 0020 材
L-40×40×5	SS400	0.02	t	120,000	2,400	刊行物 3 材 物価・積資/5月
L-75×75×6	SS400	0.05	t	115,000	5,750	刊行物 4 材 物価・積資/5月
HTB S10T	M16 L55	84	本	93	7,812	刊行物 5 材 物価・積資/5月
HTB S10T	M16 L50	17	本	90	1,530	刊行物 6 材 物価・積資/5月
【施工】						(コメント)
現場実測費	加工図作成含む	0.5	t	60,800	30,400	代価表 0021 工
耐震改修	現場建て方・取付	0.5	t	204,000	102,000	代価表 0022 工
耐震改修	鉄骨工場加工組立	0.5	t	231,000	115,500	代価表 0023 工
【補強等】						(コメント)
柱底均しモルタル	B 種 500角	2	か所	5,480	10,960	B0-137011 250520A+月 標準
接着系アンカー	M20 L300 全ネジボルト	12	本	3,150	37,800	代価表 0024 材工
あと施工アンカー 引張り試験	報告書含む 1箇所=1ロット(3本)	2	か所	11,400	22,800	B1-101163 250520A+月 独自
トルシア形 高力ボルト締付け	ビル鉄骨 1,000本未満 施工手間	96	本	310	29,760	B0-137423 250520A+月 参考
現場溶接費	隅肉6mm換算	1.4	m	1,530	2,142	代価表 0025 工
						(コメント)

[illegible]

保育所（建築工事）		内装木工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【床新設】						(コメント)
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	6.7	m ²	260	1,742	B0-133713 250520A+月 標準
大引	檜 KD 90×90 JAS いわき市産材	0.2	m ³	155,000	31,000	見積 3 材
根太	杉 KD 45×45 いわき市産材	0.2	m ³	135,000	27,000	見積 4 材
ころばし床組	施工手間	15.6	m ²	4,400	68,640	B0-234212 250520A+月 標準
防腐・防蟻材塗り (糸幅300mm以下)		38	m	570	21,660	代価表 0027 材工
フローリングボード張り	1等 なら 厚さ12	15.6	m ²	9,430	147,108	代価表 0028 材工
木製幅木	H100程度 いわき市産材	14.9	m	5,000	74,500	見積 5 材工共
金属拡張アンカー	M10	57	本	200	11,400	代価表 0029 材工
【壁新設】						(コメント)
胴縁	杉 KD 45×45 いわき市産材	0.6	m ³	135,000	81,000	見積 6 材
胴縁	杉 KD 45×30 いわき市産材	0.2	m ³	135,000	27,000	見積 7 材
胴縁	施工手間	51.1	m ²	2,680	136,948	B0-234313 250520A+月 標準
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 銅製、木ボード下地 突付け	108	m ²	1,230	132,840	B0-538311 250520A+月 市場
壁紙		37.3	m ²	1,070	39,911	代価表 0030 材工
【天井新設】						(コメント)
軽量鉄骨天井下地	I9形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ②225 インチット含む	7.3	m ²	2,020	14,746	B0-435416 250520A+月 市加
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5. 準不燃 トライバーン 突付け	7.3	m ²	1,650	12,045	B0-538415 250520A+月 補市
天井廻縁	塩化ビニル製	15.5	m	1,310	20,305	B0-235421 250520A+月 協議
						(コメント)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

保育所（電気設備工事）		電気工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	FL20W×1(バッテリー付埋込型)取外し再取付	2	台	11,700	23,400	代価表 0032 工
照明器具	FL40W×2(埋込型)取外し再取付	1	台	22,800	22,800	代価表 0033 工
照明器具	FL10W×1(通路誘導灯)取外し再取付	1	台	6,590	6,590	代価表 0034 工
警報盤	5L取外し再取付	2	台	12,000	24,000	代価表 0035 工
既設機械警備	取外し再取付け	1	台	9,190	9,190	代価表 0036 工
自動火災報知設備	煙感知器取外し再取付	1	台	9,190	9,190	代価表 0037 工
火災報知 立会検査	P型2級	1	1 工事	87,100	87,100	E0-546911 250520A+月 標準
埋込コンセント	2P15A×2取外し再取付	1	か所	4,760	4,760	代価表 0038 工
天井首振り扇風機	取外し再取付	1	台	22,900	22,900	代価表 0039 工
フラッシュプレート (金属製)	丸型 プラック	1	個	1,410	1,410	E0-531152 250520A+月 標準
仮設配線 (VVF)	1.6-2C(天井内) 仮設使用後撤去	0.9	m	590	531	代価表 0040 材工
仮設配線 (CVV)	2mm2-3C(天井内) 仮設使用後撤去	2.7	m	940	2,538	代価表 0041 材工
計					214,409	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
仮設間仕切り	LGS下地+合板張り	m ²	1			5,450		代価表 0001
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	2,067.6	2,067.6		B0-181072 250520A+月 標準
仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 合板	m ²	1	1	3,380.36	3,380.36		B0-181081 250520A+月 標準
計						5,447.96		
内部脚立足場	設計共用日数：90日間 手間・賃料・修理費・運搬費含 脚立足場	m ²	1			1,040		代価表 0002 材工共
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250520A+月 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	90	2.92	262.8		B0-131526 250520A+月 標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 250520A+月 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	113.39	113.39		B0-131694 250520A+月 標準
計						1,037.56		
木製幅木撤去	集積・積込共	m	1			620		代価表 0003
木製幅木撤去	集積共	m	1	1	602.78	602.78		B0-284651 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.003	1	6,027.84	18.08		B0-389511 250520A+月 標準
計						620.86		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
床・縁甲板 フローリング撤去	集積・積込共	m ²	1			2,180		代価表 0004
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	2,109.74	2,109.74		B0-284216 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.012	1	6,027.84	72.33		B0-389511 250520A+月 標準
計						2,182.07		
床組撤去	ころばし 集積・積込共	m ²	1			3,560		代価表 0005
床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284213 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.04	1	6,027.84	241.11		B0-389511 250520A+月 標準
計						3,556.42		
土間コンクリート撤去	厚100～150ハットプレート主体 集積・積込共	m ³	1			24,600		代価表 0006
土間コンクリート解体	厚100～150ハットプレート主体	m ³	1	1.03	16,200	16,686		刊行物 8 工 4週8休補正1.03 施単/春
発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	1	1	7,864.23	7,864.23		B0-389511 250520A+月 標準
計						24,550.23		
壁クロス撤去	集積・積込共	m ²	1			910		代価表 0007
壁クロス撤去	集積共	m ²	1	1	904.18	904.18		B0-288373 250520A+月 標準 遊戯室
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.001	1	6,027.84	6.03		B0-389511 250520A+月 標準
計						910.21		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積・積込共	m ²	1			1,230		代価表 0008
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,205.57	1,205.57		B0-284322 250520A+月 標準 事務室・遊戯室
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.004	1	6,027.84	24.11		B0-389511 250520A+月 標準
計						1,229.68		
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積・積込共	m ²	1			2,740		代価表 0009
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,712.53	2,712.53		B0-284322 250520A+月 標準 事務室 ●石綿含有
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.004	1	6,027.84	24.11		B0-389511 250520A+月 標準
計						2,736.64		
壁下地撤去	集積・積込共	m ²	1			630		代価表 0010
壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-284324 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.005	1	6,027.84	30.14		B0-389511 250520A+月 標準
計						632.92		
ガラス撤去	集積・積込共	m ²	1			7,180		代価表 0011
ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	7,154.78	7,154.78		B0-288711 250520A+月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.005	1	6,027.84	30.14		B0-389511 250520A+月 標準
計						7,184.92		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積・積込共	m ²	1			1,420		代価表 0012
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	1,235.71	1,235.71		B0-287165 250520A+月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389511 250520A+月 標準
計						1,416.55		
カーテンボックス撤去	集積・積込共	m	1			3,110		代価表 0013
カーテンボックス撤去	集積共	m	1	1	3,000	3,000		見積 9 工
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.018	1	6,027.84	108.5		B0-389511 250520A+月 標準
計						3,108.5		
天井合板・ボート撤去	一重張り 一般 集積・積込共	m ²	1			1,560		代価表 0014
天井合板・ボート撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,506.96	1,506.96		B0-284421 250520A+月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.009	1	6,027.84	54.25		B0-389511 250520A+月 標準
計						1,561.21		
天井下地撤去	集積・積込共	m ²	1			1,090		代価表 0015
天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	904.18	904.18		B0-284422 250520A+月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389511 250520A+月 標準
計						1,085.02		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
接着系アンカー	D13 L500 異形鉄筋	本	1			1,520		代価表 0016
接着系アンカー	異形鉄筋[1] D13 L500 横向打(壁)	本	1	1.02	1,487	1,516.74		刊行物 9 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						1,516.74		
異形差筋アンカー	本体打込式 D10 L450	本	1			280		代価表 0017
異形差筋アンカー	D10 L450 下向打(床)	本	1	1.02	270	275.4		刊行物 10 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						275.4		
PL-12	SS400 ベース、スライズ	t	1			144,000		代価表 0018
広幅平鋼	無規格 9~25×200×400	t	1	1	143,000	143,000		刊行物 11 材 物価/5月
鋼板無規格エキストラ	無規格→SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 12 材 物価/5月
計						144,300		
PL-9	SS400 エント、リフト、ガセット	t	1			144,000		代価表 0019
広幅平鋼	無規格 9~25×200×400	t	1	1	143,000	143,000		刊行物 13 材 物価/5月
鋼板規格エキストラ	無規格→SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 14 材 物価/5月
計						144,300		

代価表

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
PL-6	SS400 スプライ	t	1			144,000		代価表 0020
広幅平鋼	無規格 9~25×200×400	t	1	1	143,000	143,000		刊行物 15 材 物価/5月
鋼板規格エキストラ	無規格→SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 16 材 物価/5月
計						144,300		
現場実測費	加工図作成含む	t	1			60,800		代価表 0021
現場実測費	加工図作成含む	t	1	1.03	59,000	60,770		刊行物 17 工 4週8休補正1.03 施単/春
計						60,770		
耐震改修	現場建て方・取付	t	1			204,000		代価表 0022
耐震改修	現場建て方・取付	t	1	1.03	198,000	203,940		刊行物 18 工 4週8休補正1.03 施単/春
計						203,940		
耐震改修	鉄骨工場加工組立	t	1			231,000		代価表 0023
耐震改修	鉄骨工場加工組立	t	1	1.03	224,000	230,720		刊行物 19 工 4週8休補正1.03 施単/春
計						230,720		
接着系アンカー	M20 L300 全ネジボルト	本	1			3,150		代価表 0024
接着系アンカー	M20 L300 全ネジボルト 下向打(床)	本	1	1.02	3,087	3,148.74		刊行物 20 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						3,148.74		

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
フローリングボード張り	1等 なら 厚さ12	m ²	1			9,430		代価表 0028
天然木化粧 複合フローリング	厚さ12 なら(メーカ塗装品)	m ²	1.05	1	2,520	2,646	○	B0-218232 250520A+月 材料
内装工		人	0.13	1.15	31,408	4,695.5	○	B0-911144 250520A+月 参資 改修割増対象
普通作業員		人	0.018	1.15	23,920	495.14	○	B0-911112 250520A+月 参資 改修割増対象
鉄丸くぎ	N50 #12 長さ50	kg	0.11	1	211	23.21	○	B0-214011 250520A+月 材料
その他		式	1	0.2	7,859.85	1,571.97		
計						9,431.82		
金属拡張アンカー	M10	本	1			200		代価表 0029
本体打ち込み式 めねじアンカー	M10 下向打(床)	本	1	1.02	200	204		刊行物 23 材工 4週8休補正1.02 施単/春
計						204		
壁紙		m ²	1			1,070		代価表 0030 材工共
壁紙	量産品 準不燃	m ²	1	1	890	890		刊行物 24 材 施単・コスト/春
壁紙素地ごしらえ	ボード面 工程B種	m ²	1	1	178.1	178.1		B0-238375 250520A+月 標準
計						1,068.1		
建設発生土処分		m ³	1			1,330		代価表 0031
建設発生土処分		m ³	1	1	1,333	1,333		発生土 見積 林業関係
計						1,333		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
照明器具	FL20W×1(バッテリー付埋込型)取外し再取付	台	1			11,700	✓	代価表 0032 工	
電工		人	0.06	1.3	29,120	2,271.36	○	E0-911161 250520A+月 取外し(再使用) 公建標準E75	参資
電工		人	0.2	1.2	29,120	6,988.8	○	E0-911161 250520A+月 再取付(改修割増対象) 公建 参考RE14	参資
その他		式	1	0.26	9,260.16	2,407.64			
計						11,667.8			
照明器具	FL40W×2(埋込型)取外し再取付	台	1			22,800	✓	代価表 0033 工	
電工		人	0.117	1.3	29,120	4,429.15	○	E0-911161 250520A+月 取外し(再使用) 公建標準E75	参資
電工		人	0.391	1.2	29,120	13,663.1	○	E0-911161 250520A+月 再取付(改修割増対象) 公建 参考RE14	参資
その他		式	1	0.26	18,092.25	4,703.99			
計						22,796.24			
照明器具	FL10W×1(通路誘導灯)取外し再取付	台	1			6,590	✓	代価表 0034 工	
電工		人	0.0339	1.3	29,120	1,283.32	○	E0-911161 250520A+月 取外し(再使用) 公建標準E75	参資
電工		人	0.113	1.2	29,120	3,948.67	○	E0-911161 250520A+月 再取付(改修割増対象) 公建 参考RE13	参資
その他		式	1	0.26	5,231.99	1,360.32			
計						6,592.31			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
警報盤	5L取外し再取付	台	2			12,000		代価表 0035 工	
電工		人	0.416	0.4	29,120	4,845.57	○	E0-911161 250520A+月 取外し（再使用） 公建標準E59	参資
電工		人	0.416	1.2	29,120	14,536.7	○	E0-911161 250520A+月 再取付（改修割増対象） 公建標準E59	参資
その他		式	1	0.24	19,382.27	4,651.74			
計						24,034.01			
既設機械警備	取外し再取付け	台	1			9,190		代価表 0036	
電工		人	0.159	0.4	29,120	1,852.03	○	E0-911161 250520A+月 取外し（再使用） 公建標準E65	参資
電工		人	0.159	1.2	29,120	5,556.1	○	E0-911161 250520A+月 再取付（改修割増対象） 公建標準E65	参資
その他		式	1	0.24	7,408.13	1,777.95			
計						9,186.08			
自動火災報知設備	煙感知器取外し再取付	台	1			9,190		代価表 0037 工	
電工		人	0.159	0.4	29,120	1,852.03	○	E0-911161 250520A+月 取外し（再使用） 公建標準E65	参資
電工		人	0.159	1.2	29,120	5,556.1	○	E0-911161 250520A+月 再取付（改修割増対象） 公建標準E65	参資
その他		式	1	0.24	7,408.13	1,777.95			
計						9,186.08			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
埋込コンセント	2P15A×2取外し再取付	か所	1			4,760		代価表 0038 工	
電工		人	0.081	0.4	29,120	943.49	○	E0-911161 250520A+月 取外し（再使用） 公建標準E24	参資
電工		人	0.081	1.2	29,120	2,830.46	○	E0-911161 250520A+月 再取付（改修割増対象） 公建標準E24	参資
その他		式	1	0.26	3,773.95	981.23			
計						4,755.18			
天井首振り扇風機	取外し再取付	台	1			22,900		代価表 0039 工	
電工		人	0.39	0.4	29,120	4,542.72	○	E0-911161 250520A+月 取外し（再使用） 公建標準M94	参資
電工		人	0.39	1.2	29,120	13,628.16	○	E0-911161 250520A+月 再取付（改修割増対象） 公建標準M94	参資
その他		式	1	0.26	18,170.88	4,724.43			
計						22,895.31			
仮設配線（VVF）	1.6-2C（天井内） 仮設使用後撤去	m	1			590		代価表 0040 建共 E25	
VVFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	m	1	1	518.24	518.24		E0-432211 250520A+月	参考
電工		人	0.002	1	29,120	58.24	○	E0-911161 250520A+月 撤去 公建標準E72	参資
その他		式	1	0.26	58.24	15.14			
計						591.62			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮設配線 (CVV)	2mm2-3C(天井内) \ 仮設使用後撤去	m	1			940		代価表 0041 建共 E25	
CVVケーブル	2mm2- 3C	m	1	1	160	160		E0-412241 250520A+月	材料
雑材料		式	1	0.03	209	6.27		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.015	1.2	29,120	524.16	○	E0-911161 250520A+月 改修割増対象 公建標準E9	参資
電工		人	0.003	1	29,120	87.36	○	E0-911161 250520A+月 撤去 公建標準E9	参資
その他		式	1	0.26	611.52	159			
計						936.79			
仮囲い	仮囲鉄板 H2000 供用120日 運搬費共	m	1			8,120		代価表 0042	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	4,019.97	4,019.97		B0-131412 250520A+月	標準
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m	m	1	1	2,164.59	2,164.59		B0-131412 250520A+月	標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	120	8.05	966		B0-131412 250520A+月	標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500	m	1	1	330.12	330.12		B0-131412 250520A+月	標準
仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	1	644.03	644.03		B0-131414 250520A+月	標準
計						8,124.71			
キヤスターゲート	W6.0m H1.8m 4ヶ月	か所	1			75,500		代価表 0043	
キヤスターゲート	W6.0m H1.8m 3ヶ月	か所	1	1.03	66,200	68,186		刊行物 25 材工 4週8休補正1.03 施単/春	
キヤスターゲート 存置期間調整額	W6.0m H1.8m 3ヶ月	か所	1	0.33	22,248	7,341.84		代価表 0044	
計						75,527.84			

いわき市